
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē 

21.10.2021.                                             sēdes protokols Nr.14., 41.p.  

LĒMUMS Nr. 308 

Par Kokneses apvienības pārvaldes projektu saistību pārņemšanu          
 

Ievērojot 2020.gada 10.jūnijā pieņemto Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu 

(turpmāk – likums) un tā pielikumu, Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumos 

Nr.671 (turpmāk – MK noteikumi) un to anotācijā noteikto, lai nodrošinātu sekmīgu Eiropas 

Savienības Strukturālo un investīciju projektu īstenošanu un uzraudzību pēc š.g. 1.jūlija, 

jaunizveidotajai pašvaldībai jāievēro pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 

pārdales kārtību pēc teritoriju robežu grozīšanas. 

Ņemot vērā, ka ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 

atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 

domju pilnvaras, novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Reorganizējamā pašvaldība, īstenojot projektus un slēdzot 

finansēšanas līgumus, uzņēmusies noteiktus pienākumus, kas ir saistīti ar projektā plānoto darbību 

īstenošanu, mērķu sasniegšanu, rezultātu sasniegšanu un to ilgtspēju, projektā radīto vērtību 

īpašumtiesību saglabāšanu. Tādējādi, iegūstošā pašvaldība kā tiesību pārņēmējs pārņem visas ar 

projektu uzņemtās saistības un ir atbildīga par projekta mērķu, rādītāju sasniegšanu un uzturēšanu. 

Tā kā Aizkraukles novada pašvaldību teritoriālās reformas ietvaros skar reorganizācija, ir 

nepieciešams nodrošināt MK noteikumu 12.6.punktā noteiktās darbības attiecībā uz projekta 

finansēšanas līguma grozīšanu, aizstājot finansējuma saņēmēju ar tā tiesību un saistību pārņēmēju.  

Pielikumā apkopojums par Kokneses apvienības pārvaldes (bijusī Kokneses novada dome) 

ilgtspējas un realizācijā esošajiem projektiem.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – 

nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Pārņemt Kokneses apvienību pārvaldes ilgtspējas projektu saistības, lietvedību, lietu 

nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju,  ar nosacījumu, ka tie jāsaglabā projekta 

realizācijas vietā, atbilstoši projekta nosacījumiem (1.pielikums). 

2. Pārņemt Kokneses apvienību pārvaldes realizējamo projektu saistības, lietvedību, lietu 

nomenklatūru un grāmatvedības dokumentāciju Aizkraukles novada pašvaldības lietvedībā, 

lietu nomenklatūrā un grāmatvedības uzskaitē (2.pielikums).  

3. Ja projekta  nosacījumi nosaka, uzsākt projekta finansēšanas līguma grozījumus, ar projekta 

vadošā partnera starpniecību, iesniedzot projekta izmaiņu pieprasījumu attiecīgās 

programmas vadošajai iestādei, lai veiktu grozījumus projektā, atbilstoši projekta 

programmas vadlīnijām.  

 

 

 

 



 

4. Realizējamajiem projektiem ar atsevišķu rīkojumu izveidot projekta darba grupu.                         

Pielikumā: 1.Kokneses apvienību pārvaldes ilgtspējas projektu saraksts uz 8 lp. 

 2. Kokneses apvienību pārvaldes realizējamo sadarbības projektu saraksts uz 2 lp.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 



1.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2021.gada 21.oktobra sēdes 

lēmumu Nr.308 (protokols Nr.14., 41.p.)  

KOKNESES APVIENĪBAS PĀRVALDES ILGTSPĒJAS PROJEKTU SARAKSTS  

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

I.  Eiropas Reģionālās attīstības fonds  (ERAF) 

1 

Projekts Nr.5.5.1.0/17/I/005 “Kultūras mantojuma saglabāšana un 

attīstība Daugavas ceļā”. Mērķis:  Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 

pašvaldību attīstības programmās balstītu nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu – Krustpils pili, Kokneses viduslaiku pilsdrupas un sanatoriju 

“Ogre”, attīstīt esošās funkcijas un piedāvāt jaunradītus pakalpojumus 

kultūras un dabas mantojuma objektos, nodrošinot investīciju ilgtspēju un 

ietekmi uz nozīmīgu kultūras un dabas mantojuma objektu 

sociālekonomiskā potenciāla attīstību un integrāciju vietējās ekonomikas 

struktūrā. 03.05.2017.Līgums Nr.2.1.-6/114, Jēkabpils pilsētas pašvaldība. 

06.04.2018.-

30.09.2020. 
250 000,00 11 029,39 33 088,26 261 029,39 

2 

Projekts Nr.4.2.2.0/16/I/002 "Energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi ģimenes krīzes centra "Dzeguzīte" ēkā Kokneses novada Iršu 

pagastā|. Mērķis ir veikt energoefektivitātes pasākumus Ģimenes krīzes 

centra "Dzeguzīte" ēkā Iršu pagastā, Kokneses novadā, tādējādi samazinot 

oglekļa dioksīda emisiju un siltumenerģijas patēriņu, uzlabojot ēkas 

vizuālo izskatu un iekļaušanos kopējā arhitektūras vidē. 12.06.2017. 

Līgums Nr.4.2.2.0/16/I/002, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra. 

 

01.04.2017.-

31.12.2017. 

154 968,57 - 27 347,40 154 968,57 

3 

Projekta Nr.3.3.1.0/16/I/021"Uzņēmējdarbības veicināšanai 

nepieciešamās infrastruktūras attīstība Kokneses novada Kokneses 

ciemā". Mērķis:  Attīstīt vietējo uzņēmēju vajadzībām nepieciešamo 

uzņēmējdarbības vides un satiksmes infrastruktūru Kokneses novada 

Kokneses ciema rūpnieciskajā zonā, uzlabojot uzņēmumu darbinieku, 

klientu un novada iedzīvotāju piekļuves iespējas komercdarbības 

teritorijai un sekmējot kvalitatīvas un sakārtotas infrastruktūras izveidi 

atbilstoši mūsdienu prasībām. 04.08.2017. Līgums Nr.3.3.1.0/16/I/021, 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra. 

 

04.08.2017. - 

03.03.2018. 

 

371 311,07 

 

16381,39 

 

49 144,13 

 

387 692,46 

 



2 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

4 

Projekts Nr.2010/0218/3DP/3.1.3.2.0/10/APIA/VIAA/001 "Vecbebru 

Profesionālās vidusskolas un Bebru vispārizglītojošās internātpamatskolas 

optimizācija Vecbebru amatu internātvidusskolas izveidei". Mērķis ir 

optimizēt Kokneses novada Bebru pagastā esošo Vecbebru Profesionālo 

vidusskolu un Bebru vispārizglītojošo internātpamatskolu, uz 

Profesionālās vidusskolas pamata izveidojot Vecbebru amatu 

internātvidusskolu. 29.10.2010. Līgums ar Valsts izglītības attīstības 

aģentūra 

29.10.2010.-  

31.12.2013. 
788 849,74 - 4 126,68 788 849,74 

5 

Projekts Nr.3DP/3.1.5.1.1/10/APIA /VEC/099 "Primārās veselības 

aprūpes infrastruktūras uzlabošana Daces Graudas ģimenes ārsta praksē". 

Mērķis ir  sakārtot Daces Graudas ģimenes ārstes prakses infrastruktūru, 

tādējādi uzlabojot ģimenes ārstes pieejamību Kokneses novada Bebru un 

Iršu pagastu iedzīvotājiem. Līgums Nr.  3DP/3.1.5.1.1/10/APIA/VEC/099 

01.12.2011.-

31.12.2013 
14 325,13 - 2 698,22 14 325,13 

6 

Projekts Nr. 3DP/3.1.5.1.1/10/APIA /VEC/151 "Primārās veselības 

aprūpes infrastruktūras uzlabošana Andas Elstes ģimenes ārsta praksē". 

Mērķis ir sakārtot Andas Elstes ģimenes ārsta prakses infrastruktūru, 

tādējādi uzlabojot ģimenes ārsta pakalpojumu pieejamību Kokneses 

novada Kokneses pagasta teritorijas iedzīvotājiem. Līgums Nr.  

3DP/3.1.5.1.1/10/APIA /VEC/151 

01.12.2011.- 

30.11.2013 
13 459,67 - 2 535,19 13 459,67 

II. Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

7 

Projekts Nr. 16-04-A00702-000025 "Kokneses novada grants ceļu 

pārbūve un izbūve I kārta". Mērķis: veicināt apdzīvotības saglabāšanos un 

pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, prioritāri nodrošinot piekļuvi ar 

lauksaimniecisko ražošanu saistītām darbībām. Mērķis: veicināt 

apdzīvotības saglabāšanos un pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, 

prioritāri nodrošinot piekļuvi ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām 

darbībām. 27.02.2017. Lēmums Nr.04.3-11/17/76-e, Lauku atbalsta 

dienests, Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde. 

27.02.2017.-

26.02.2019. 
460 965,83 - 51 218,44 460 965,83 



3 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

8 

Projekts Nr.17-04-A00702-000004 "Kokneses novada grants ceļu 

pārbūve un izbūve II kārta". Mērķis: veicināt apdzīvotības saglabāšanos 

un pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, prioritāri nodrošinot piekļuvi 

ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām darbībām. Mērķis: veicināt 

apdzīvotības saglabāšanos un pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, 

prioritāri nodrošinot piekļuvi ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām 

darbībām. 23.03.2017. Lēmums Nr.04.3-11/17/119-e, Lauku atbalsta 

dienests, Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde. 

23.03.2017.-

31.12.2017. 
204292,93 - 23 495,78 204292,93 

9 

Projekts Nr. 17-04-A00702-000047 "Kokneses novada grants ceļu 

pārbūve un izbūve III kārta". Mērķis: veicināt apdzīvotības saglabāšanos 

un pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, prioritāri nodrošinot piekļuvi 

ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām darbībām. Mērķis: veicināt 

apdzīvotības saglabāšanos un pašvaldību ceļu attīstību lauku teritorijā, 

prioritāri nodrošinot piekļuvi ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām 

darbībām. 14.07.2017. Lēmums Nr.04.3-11/17/196-e, Lauku atbalsta 

dienests, Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde. 

14.07.2017.-

31.12.2018. 
123861,77 - 13 775,25 123861,77 

III. Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA/ LEADER) 

10 

Projekts Nr.18-04-AL08-A019.2201-000009 "Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana Kokneses novadā". Mērķis ir veikt Kokneses 

novada kapsētu digitalizāciju, lai atvieglotu iedzīvotājiem informācijas 

ieguvi par brīvajām apbedījuma vietām un sniegtu iespēju apzināt savu 

senču atdusas vietas, nodrošinot kvalitatīvu un sasniedzamu pakalpojumu 

pieejamību. 05.07.2018. Lēmums Nr.04.6-11/18/245-e, Lauku atbalsta 

dienests, Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde. 

05.07.2018.-

31.05.2019. 
5 128,46 - 4 757,24 5 128,46 

11 

Projekts Nr.17-04-AL08-A019.2201-000006  "Latviešu tautas tērpu 

iegāde Kokneses novada kolektīviem". Mērķis ir veicināt nacionālā 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana, izveidojot un uzlabojot deju 

un kora kolektīvu vizuālo tēlu, gatavojoties XXVI Vispārējiem latviešu 

Dziesmu un XVI Deju svētkiem. 13.10.2017. Lēmums Nr.04.6-

11/17/309-e, Lauku atbalsta dienests, Lielrīgas reģionālā 

lauksaimniecības pārvalde. 

13.10.2017.-

30.03.2018. 
14 570,50 - 3921,83 14 570,50 



4 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

12 

Projekts Nr.17-04-AL08-A019.2201-000005 "Skaņu aparatūras iegāde 

Kokneses kultūras namam". Mērķis ir nodrošināt mūsdienu prasībām 

atbilstošu Kokneses kultūras namā rīkoto pasākumu apskaņošanas 

kvalitāti, palielinot pašvaldības kultūras dzīves organizatoru iespējas 

veidot daudzpusīgāku kultūras pasākumu programmu Kokneses novada 

iedzīvotājiem un viesiem un sekmējot bagātīgas kultūrvides attīstību 

Kokneses novadā un blakus esošajās teritorijās. 13.10.2017. Lēmums 

Nr.04.6-11/17/308-e, Lauku atbalsta dienests, Lielrīgas reģionālā 

lauksaimniecības pārvalde. 

13.10.2017.-

31.05.2018. 
10 824,66 - 1202,74 10 824,66 

13 

Projekts Nr. 17-04-AL08-A019.2201-000004 "Bērnu rotaļu laukuma 

izveide pie Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra". Mērķis: Kokneses 

novada Ģimenes atbalsta dienas centra pakalpojumu uzlabošana – 

izveidojot aktīvās atpūtas zonu un izvietojot kultūrvēsturisko stendu pie 

Barona Lēvenšterna dzīvojamās mājas (dzīvojamā mājā šobrīd atrodas 

Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centrs). 13.10.2017. Lēmums Nr.04.6-

11/17/307-e, Lauku atbalsta dienests, Lielrīgas reģionālā 

lauksaimniecības pārvalde. 

13.10.2017.-

01.10.2018. 
16 046,29 - 1782,92 16 046,29 

14 

Projekts Nr.19-04-AL08-A019.2202-000006 "Biškopības tradīcijas". 

Mērķis: nodrošināt Latvijas biškopības tradīciju un vēstures saglabāšanu 

nākamajām paaudzēm, izveidojot mūsdienīgu tūrisma objektu - 

Biškopības muzeju. 11.09.2019. Lēmums Nr.04.6-11/19/470-e, Lauku 

atbalsta dienests, Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde.  

11.09.2019.-

06.11.2020. 
27000,00 - 3000,00 27000,00 

15 

Projekts Nr.16-04-AL08-A019.2202-000009 "Tūrisma informācijas 

centra telpu vienkāršota atjaunošana". Mērķis: nodrošināt tūrisma 

informācijas centra pieejamību atbilstoši mūsdienu apmeklētāja ērtībām 

un vajadzībām, un attīstīt tūrisma centru uzlabojot vietas potenciālu un 

pievilcību, veicinot sabiedrības iesaistīšanos un jaunu, integrētu tūrisma 

un kultūras pakalpojumu un produktu piedāvājumu. 20.10.2016. Lēmums 

Nr.16-04-AL08-A019.2202-000009, Lauku atbalsta dienests, Lielrīgas 

reģionālā lauksaimniecības pārvalde. 

 

 

 

01.10.2016.– 

30.08.2017.  
45000,00 - 43860,77 45000,00 



5 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

IV. Latvijas  vides  aizsardzības  fonds 

16 

Projekts Nr. 1-08/ 268 /2018 “Dabas  pieminekļa  aizsargājamā  

dendroloģiskā stādījuma  „Kokneses  parks”  teritorijas  labiekārtošana”. 

Mērķis: realizēt dabas pieminekļa aizsargājamā dendroloģiskā stādījuma 

„Kokneses parks” dabas aizsardzības plānā paredzētās aktivitātes, 

veicinot parka pievilcību, paaugstinot labiekārtotības līmeni un nodrošinot 

labvēlīgus apstākļus tūristiem un vietējiem iedzīvotājiem parkā atrodamo 

dabas bagātību, kultūrvēsturisko vērtību un vides iepazīšanai. 07.06.2018. 

Līgums Nr. 1-20/133, Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija. 

 

16.05.2018. - 

27.09.2019. 
- 40219,00 17236,87 40219,00 

V. Klimata pārmaiņu finanšu instruments (KPFI) 

17 

Projekts Nr.KPFI-15.2/28 “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

Kokneses novada pirmsskolas izglītības iestādē "Gundega" un Kokneses 

novada mūzikas skolā”. Mērķis ir veikt energoefektivitātes pasākumus 

Kokneses novada pirmsskolas izglītības iestādes „Gundega” un Kokneses 

novada mūzikas skolas ēkā Kokneses pagastā, Kokneses novadā, LV-

5113, tādejādi samazinot oglekļa dioksīda emisiju un siltumenerģijas 

patēriņu. Panākt siltumenerģijas patēriņu vismaz 78,67 kWh/m2 gadā, kā 

arī samazināt oglekļa dioksīdu emisiju vismaz par 0,61 kgCO2/Ls gadā. 

Papildus mērķis ir uzlabot ēkas vizuālo izskatu un iekļaušanos kopējā 

arhitektūras vidē.03.12.2013. līgums Nr.KPFI-15.2/28 Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija, SIA "Vides investīciju fonds.  

03.12.2013.- 

30.09.2014. 
- 175375,2 305547,81 175375,18 

18 

Projekts Nr. KPFI-15.3/18“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas ēkām, Parka ielā 27, Koknesē, 

Kokneses novadā, uzlabojot ēku energoefektivitāti”. Mērķis ir veikt 

energoefektivitātes pasākumus Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas ēkās 

Kokneses pagastā, Kokneses novadā, LV-5113, tādējādi samazinot 

oglekļa dioksīda emisiju un siltumenerģijas patēriņu. Papildus mērķis ir 

uzlabot ēkas vizuālo izskatu un iekļaušanos kopējā arhitektūras vidē. 

30.06.2014. līgums Nr.KPFI-15.3/18, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrija, SIA "Vides investīciju fonds.  

 

 

01.03.2014. -

05.05.2015 
- 297101,4 201228,91 297101,4 



6 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

 

VI. Latvijas - Šveices sadarbības programma 

19 

„Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs”. Mērķis ir paaugstināt ugunsdrošību pirmsskolas un skolas 

vecuma bērniem novadu pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs. 

29.05.2013.Līgums Nr. 1-16.1/72, Valsts reģionālā attīstības aģentūra 

01.02.2012. – 

31.07.2014 
113 081,20 - 12 564,58 113 081,20 

VII.  Eiropas Sociālais fonds (ESF) 

20 

Projekts Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/063 "Teritorijas plānojuma un 

attīstības programmas izstrāde Kokneses novada attīstības plānošanas 

kapacitātes paaugstināšanai". Mērķis ir paaugstināt Kokneses novada 

teritorijas attīstības plānošanas kapacitāti, lai nodrošinātu kvalitatīvu 

vietēja līmeņa teritorijas attīstības plānošanas procesu. Valsts reģionālās 

attīstības aģentūra 

21.12.2010. - 

29.03.2013. 
44 562.52 - 3 776.70 44 562.52 

21 

Projekts Nr.1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/069 "Projekta koordinatora un 

sociālā darbinieka piesaiste Kokneses novada pašvaldības administratīvās 

kapacitātes stiprināšanai". Mērķis ir paaugstināt novada pašvaldības 

administratīvo kapacitāti, sekmējot efektīvas publiskās pārvaldes 

vajadzībām atbilstošu speciālistu piesaisti vietējās pārvaldes līmenī. 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

02.11.2010. - 

31.07.2012. 
26 308.90 - - 26 308.90 



7 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

22 

Projekts Nr.1DP/1.3.1.5.0./09/IPIA/NVA/001 „Darba praktizēšanas 

pasākumu nodrošināšana pašvaldībās darba iemaņu iegūšanai un 

uzturēšanai”. Mērķis ir atbalstīt nodarbinātības līmeņa paaugstināšanas un 

bezdarba mazināšanas pasākumus, iesaistot bezdarbniekus darba 

praktizēšanas pasākumos pašvaldībās. Nodarbinātības valsts aģentūra 
17.09.2009. – 

31.12.2011. 
138 314.30 - - 138 314.30 

23 

Projekts Nr 8.3.1.1/16/I/002  "Attīstīt kompetenču pieejā balstītu 
vispārējās izglītības saturu". Mērķis ir nodrošināt kompetenču 
pieejā balstīta vispārējās izglītības satura aprobāciju atbilstoši 
vispārējās izglītības obligātā satura aprakstam un mācību satura 
ieviešanu pirmsskolas izglītības, pamatizglītības un vidējās 
izglītības pakāpē. 05.04.2017. līgums Nr.23-11/102, Valsts 
izglītības satura centrs, Kokneses pamatskola - attīstības centrs. 

05.04.2017. 
– 
16.10.2021. 

11000,00 - - 11000,00 

VIII. Kohēzijas fonds 

24 

Projekts  Nr. 3DP/3.5.1.2.1/10/IPIA/VIDM/002 "Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās Kokneses novada Bebru pagasta izgāztuves 

„Cenši” Nr.32468/2816/PPV rekultivācija". Mērķis Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās atkritumu izgāztuves rekultivācija un izgāztuves 

negatīvās ietekmes 

uz vidi samazināšana. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija 

11.05.2011. - 

04.10.2011. 
- 76 405.48 14 094.71 76 405.48 

25 

Projekts Nr. Nr.3.DP/3.5.1.2.1./08/IPIA/VIDM/002 "Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās Aizkraukles rajona Kokneses pagasta izgāztuves 

"Koknese" Nr.32608/2832/PPV rekultivācija", mērķis: nodrošināt 

izgāztuves atbilstību normatīvo aktu prasībām, novērst izgāztuves ietekmi 

uz vides kvalitātes pasliktināšanos un izveidot monitoringa sistēmu 

izgāztuvē. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

14.07.2009. – 

13.07.2011. 
- 58 301.28 13 753.66 58 301.28 



8 

 

Nr.

p.k 

Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

26 

Projekts Nr. KPFI-16/51“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Kokneses novadā, iegādājoties divus jaunus, rūpnieciski ražotus M1 

kategorijas elektromobiļus”. Mērķis ir divu jaunu, rūpnieciski ražotu M1 

kategorijas elektromobiļu iegāde, kuru nobraukums starp pilnas uzlādes 

reizēm atbilstoši normatīvajiem aktiem mopēdu, mehānisko 

transportlīdzekļu, to piekabju un sastāvdaļu atbilstības novērtēšanas jomā 

noteiktajam testa braukšanas ciklam ir vismaz 120 kilometri, 

elektromobiļu ātrums, ko tie spēj maksimāli sasniegt, ir vismaz 90 

kilometri stundā. 30.04.2014. Līgums Nr. KPFI-16/51, Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija, SIA "Vides investīciju fonds.  

2014-06-20 -

2014-12-18 
- 37000,00 17440,00 37000,00 

IX.  Erasmus+ programma 

27 

"Weaving Interdisciplinary Strands through Europe" (WISE, 

Starppriekšmetu saites vijas cauri Eiropai). Mērķis – realizēt starptautisku 

skolu partnerības projektu, aktualizējot starppriekšmetu saiknes 

iekļaušanu  mācību procesā. 26.09.2017. Līgums Nr. 2017-1-NL01-

KA219-035185_5, Valsts izglītības attīstības aģentūra 

 

01.09.2017. – 

31.08.2019. 
10655,00  -  - 10655,00 

28 

Projekts "The European Art Chain" (TEACH” jeb “Eiropas mākslu 

virkne”). Mērķis – realizēt starptautisku skolu partnerības projektu, 

balstītu uz dažādu mākslas veidu mijiedarbības iepazīšanu,  veicinot 

skolēnu radošuma attīstīšanu mācību procesā. 09.10.2015. Līgums 

Nr.2015-1-NL01-KA219-008841_5, Valsts izglītības attīstības aģentūra 

01.09.2015. – 

31.08.2017 
20 600,00 - - 20 600,00 

X. Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) 

29 

Projekts "WIFI4EU". Mērķis ir nodrošināt bezmaksas WiFi 

piekļuvi sabiedriskās vietās iekštelpās un ārā (piemēram, valsts pārvaldes 

iestāžu telpās, skolās, bibliotēkās, veselības aprūpes centros, muzejos, 

publiskos parkos un skvēros). Līguma Nr.INEA/EISI/WIFI4EU/4-

2020/039900-053275, Inovācijas un tīklu izpildaģentūra 

27.07.2020.-

31.12.2021. 
15000,00 - - 15000,00 

 
 

Sēdes vadītājs, 

 

Šis dokuments ir elektroniski 

 

L.Līdums 



9 

 

domes priekšsēdētājs  parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

 



2.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2021.gada 21.oktobra sēdes 

lēmumu Nr.308 (protokols Nr.14., 41.p.)  

 

KOKNESES APVIENĪBAS PĀRVALDES REALIZĒJAMO PROJEKTU SARAKSTS 

 

Nr.p.k 
Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma 

noslēgšanas datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

 

I. Eiropas Sociālais fonds (ESF) 

1 

Projekts Nr.8.4.1.0/16/I/001 "Pilnveidot nodarbināto 
personu profesionālo kompetenci". Mērķis ir pilnveidot 
nodarbināto personu profesionālo kompetenci, lai laikus 
novērstu darbaspēka kvalifikācijas neatbilstību darba tirgus 
pieprasījumam, veicinātu strādājošo konkurētspēju un 
darba produktivitātes pieaugumu23.04.2018. līgums  Nr. 6.-
2.3.3/80,Valsts izglītības attīstības aģentūra. 

23.04.2018.- 
31.12.2023. 

- - - - 

I.  Erasmus+ programma 

2 

Projekts "ServicemLearning Network in Europe" (SE.LE.N.E) 
Mērķis – realizēt starptautisku skolu partnerības projektu, 
aktualizējot skolēnu akadēmisko zināšanu pielietošanas 
iespējas viņu brīvprātīgā un sabiedriski lietderīgā darbā. 
04.10.2019. Līgums Nr.2019-1-IT02-KA229-062172_3, 
Valsts izglītības attīstības aģentūra, īsteno I.Gaiša Kokneses 
vidusskola 

01.09.2019.-
31.08.2022. 

28348,00 - - 28348,00 

3 

Projekts  "Little gazes at great artwork". Mērķis - ieinteresēt 
un attīstīt Eiropas identitāti mūsu skolēniem, ģimenēm un 
vietējai sabiedrībai, caur mūsu māksliniecisko mantojumu 
un tā īpatnībām, izzinot svarīgus māksliniekus un viņu 
darbus no citām valstīm, palīdzēt novērtēt Eiropas kultūras 
mantojumu un panākt, ka skolēni ir iesasitīti tā aizsargāšanā 
un saglabāšanā. 23.10.2019. Līgums Nr.2019-1-ES01-
KA229-064559_3, Valsts izglītības attīstības aģentūra, 

01.09.2019.-
31.08.2022. 

19 118,00 - - 19 118,00 



2 

 

Nr.p.k 
Projekta nosaukums, projekta Nr. (ja ir pieejams līguma 

noslēgšanas datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija) 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

(no–līdz) 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts budžeta 

(5%) MKN 200 , 

22.04.2015. 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 
saistību apmērs (euro) 

 

īsteno Pērses sākumskola 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

 

L.Līdums 

 


